DECRETO Nº 7.741

DE 03 DE MAIO DE 2017
DENOMINA “PAUL HARRIS” O LOGRADOURO QUE ESPECIFICA.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECRETA:
Art. 1º Fica denominado “PAUL HARRIS” o logradouro público, constituído por Recanto na confluência da Avenida Siqueira Campos com as Ruas Conselheiro Lafayettte e São José, situado no Bairro do Embaré.

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial o Decreto nº 7.463, de 09 de junho de 2016.
Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 03 de maio de 2017.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 03 de maio de 2017.
THALITA FERNANDES VENTURA MARTINS
Chefe do Departamento
PA 55738/2013-39

Formalizado por FMD